
  

INFORMAČNÍ CENTRUM ČKAIT, s. r. o.  

Sokolská 15, 120 00 Praha 2, tel.: +420 227 090 225, e-mail: info@ic-ckait.cz, www.ic-ckait.cz 

 

 

IC ČKAIT – odborná REDAKCE publikací ČKAIT  

1 IC ČKAIT – PRODEJ odborné literatury 

IC ČKAIT – pořádání seminářů  
   

 

Ceník publikací 
Ediční řada A 

Základní knižnice odborných činností ve výstavbě 

Kód Název 
Prodejní cena pro 

veřejnost členy ČKAIT 

V0117 Autorizační zákon, 2017,72 A5, str. 40                                                                                90 Kč 70 Kč 

V0090 Autorizovaný inženýr a technik v procesu výstavby, 4. vydání 2014, A5, str. 92 180 Kč 135 Kč 

V0003 České technické normy ve výstavbě, 2009, A5, str. 124  250 Kč   230 Kč  

V0004 Hygienické předpisy ve výstavbě, 2010, A5, str. 80  100 Kč   85 Kč  

V0134                Liniový zákon č. 416/2009 Sb., 2020, A5, str. 35 55 Kč 45 Kč 

V0122 Novela stavebního zákona – prováděcí předpisy, 2018, A5, str. 280 140 Kč   120 Kč   

V0110 Smluvní vztahy ve výstavbě, 2017, A5, str. 160 240 Kč 180 Kč 

V0085 Stavba a občanský zákoník, 2013, A5, str. 88 180 Kč 135 Kč 

V0114 Stavební zákon 183/2006 ve znění účinném k 1. 1. 2018, 2017, A5, str. 204 210 Kč 160 Kč 

V0014 Vybrané předpisy stavebního práva podle stavu k 1. 6. 2013, 2013, A5, str. 436  140 Kč   120 Kč  

V0132 Vyhláška č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních 
staveb, 2019, A5, str. 72            

120 Kč 90 Kč 

V0128 Živnostenský zákon a prováděcí nařízení vlády s komentářem – Úplné znění podle stavu 
k 1. 1. 2019, 2019, A5, str. 204 

210 Kč 160 Kč 

 

Úplné znění, komentáře nebo výklad základních předpisů v oblasti územního plánování, stavebního řádu, technických požadavků na 
stavby, navrhování a realizace staveb, podnikání ve výstavbě. Doporučené pomůcky pro výkon činnosti autorizovaných osob 
ve výstavbě. 

 

Ediční řada C 
Technická knižnice autorizovaného inženýra a technika 

Kód Název 
Prodejní cena pro 

veřejnost členy ČKAIT 

V0097 Diagnostika dřevěných konstrukcí, 2015, V8, str. 168 390 Kč 320 Kč 

V0016 Dřevěné konstrukce, 2005, B5, str. 172 400 Kč 320 Kč 

V0017 Dřevěné konstrukce – Příklady a řešení podle ČSN 73 1702, 2011, B5, str. 376  465 Kč   405 Kč  

V0119 Dřevěné mosty a lávky, 2017, B5, str. 158 390 Kč 330 Kč 



  

INFORMAČNÍ CENTRUM ČKAIT, s. r. o.  

Sokolská 15, 120 00 Praha 2, tel.: +420 227 090 225, e-mail: info@ic-ckait.cz, www.ic-ckait.cz 

 

 

IC ČKAIT – odborná REDAKCE publikací ČKAIT  

2 IC ČKAIT – PRODEJ odborné literatury 

IC ČKAIT – pořádání seminářů  
   

Kód Název 
Prodejní cena pro 

veřejnost členy ČKAIT 

V0109 Historie předpjatého betonu, 2016, B5, str. 320 450 Kč 410 Kč 

V0130 Mosty v České republice, 2019, B5, V8, 288 str. 600 Kč 490 Kč 

V0021 Navrhování hydromelioračních staveb, 2008, B5, str. 432 395 Kč 350 Kč 

V0022 Navrhování konstrukcí na zatížení větrem. Příručka k ČSN EN 1991, 2010, B5, str. 116  365 Kč   290 Kč  

V0023 Navrhování mostních konstrukcí podle Eurokódů. Příručka k ČSN EN 1991-1 až 1991-7, 
1991-2, 1993-2, 1994-2, 1992-2, 2010, B5, str. 360 

 435 Kč   365 Kč  

V0099 Navrhování nosných konstrukcí, 2016, B5, str. 288 390 Kč 320 Kč 

V0025 Navrhování spřažených ocelobetonových konstrukcí podle ČSN EN 1994-1-1, 2009, B5, str. 120   320 Kč   275 Kč  

V0026 Navrhování základových a pažících konstrukcí, 2018, B5, str. 368 450 Kč 390 Kč 

V0027 Navrhování zděných konstrukcí. Příručka k ČSN EN 1996-1, 2010, B5, str. 140  385 Kč   300 Kč  

V0113 Nové krovy, dotisk 2021, B5, str. 252 420 Kč 350 Kč 

V0093 Otvory v panelových domech, 2014, B5, str. 132  240 Kč   210 Kč  

V0131 Technologie prací na železničním svršku, dotisk 2021, B5, vazba V8, 399 str. 480 Kč 400 Kč 

V0095 Technologie stavby vozovek, 2014, B5, str. 394  480 Kč   400 Kč  

V0032 Tesařské konstrukce, 4. vydání, 2021, B5, str. 296 450 Kč 410 Kč 

V0133 Zdravotní technika a zásobování plynem v budovách, 2020, str. 188                                                260 Kč 220 Kč 

V0033 Zásady navrhování stavebních konstrukcí. Příručka k ČSN EN 1990, 2007, B5, str. 150  205 Kč   160 Kč  

V0035 Zatížení stavebních konstrukcí. Příručka k ČSN EN 1991, 2010, B5, str. 116   275 Kč   230 Kč  

Monografie, technické publikace a praktické příručky shrnující dosažené poznání a technickou úroveň daného oboru nebo profese ve 
výstavbě a informující o vhodných postupech a aplikacích ve stavební praxi. Knižnice je určena pro další vzdělávání a rozšiřování znalostí 
členů ČKAIT a další odborné veřejnosti. 

Ediční řada D 
PROFESIS: Metodické, informační, technické 

a obchodní pomůcky k činnosti autorizovaných osob (MP, IP, TP, PS) 

Kód Název 
Prodejní cena pro 

veřejnost členy ČKAIT 

V0078 Bezbariérové užívání sportovních staveb (TP 1.4.1), 2011, A5, str. 68  125 Kč   75 Kč  

V0104 Denní osvětlení budov, 2016, A5, str. 120 170 Kč 140 Kč 

V0070 Koordinátor BOZP na staveništi (MP 2.6.2), 2. vydání, 2016, A5, str. 40  130 Kč   95 Kč  

V0118 Navrhování kontaktních systémů ETICS, 2017, A5, str. 36 125 Kč 110 Kč 

V0013 Ochranná a bezpečnostní pásma ve výstavbě, 3. vydání, 2018, A5, str. 176 260 Kč 210 Kč 

V0103 Podlahová a užitná plocha budov v právních předpisech, 2016, A5, str. 24 130 Kč 95 Kč 

V0015 Rozpočtování staveb, 2. vydání, 2017, A5, str. 56 125 Kč 110 Kč 

V0072 Statistika – organizace, pojmy, veličiny, 2009, A5, str. 18  95 Kč   80 Kč  

V0108 Územní plánování – od úz. plánovacích podkladů po úz. rozhodování, 2016, A5, str. 84 180 Kč 150 Kč 

V0073 Zádržné systémy proti pádu osob. Zákl. principy navrhování (TP 1.21), 2011, A5, str. 40  105 Kč   85 Kč  

PROFESIS – Profesní informační systém ČKAIT zahrnuje základní soubory informací potřebné k výkonu vybraných činností 
ve výstavbě v několika provázaných úrovních. 

Technický standard ČKAIT je doporučený dokument obsahující technické informace, které mají být respektovány, a instrukce 
popisující činnost, která se má provést. Stanovuje technické požadavky, které má stavební konstrukce, proces, nebo služba splňovat. 
Technický standard může také uvádět postupy, jejichž pomocí lze určit, zda jsou dané požadavky splněny. 

Ediční řada E 
Technické standardy ČKAIT (TS) 

Kód Název 
Prodejní cena pro 

veřejnost členy ČKAIT 

V0127 Stanovení minimální návrhové světlé výšky místností (TS 01/2018), 2018, A4, str. 16  110 Kč   90 Kč  



  

INFORMAČNÍ CENTRUM ČKAIT, s. r. o.  

Sokolská 15, 120 00 Praha 2, tel.: +420 227 090 225, e-mail: info@ic-ckait.cz, www.ic-ckait.cz 

 

 

IC ČKAIT – odborná REDAKCE publikací ČKAIT  

3 IC ČKAIT – PRODEJ odborné literatury 

IC ČKAIT – pořádání seminářů  
   

Publikace jsou výstupem úkolu MPO ČR „Program regenerace panelových domů“, řešeného v rámci podpory výzkumu a vývoje 
v ČR. Vedle průřezových titulů, věnovaných obecným podmínkám a technickým požadavkům regeneračního procesu, postupům 
stavebně technických průzkumů a hodnocení stavu panelových domů, jsou do souboru zařazeny tituly zabývající se podrobně 
hlavními konstrukčními soustavami. 

Publikace ČKAIT vydané mimo ediční řady 
a publikace vydávané ve spolupráci s dalšími vydavateli 

Kód Název 
Prodejní cena pro 

veřejnost členy ČKAIT 

V0098 100 staletých mostů, 2015, 148×210 mm, str. 220  390 Kč  340 Kč 

V0126 100 staletých mostů na středověkých kupeckých cestách, 2018, 148×210 mm, str. 220 390 Kč 340 Kč 

V0115 Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků, Almanach, 2017, 200×285 mm, str. 112 120 Kč 100 Kč 

V0123 České a slovenské stavby století 1918–2018, 2018, A4, str. 112 260 Kč 210 Kč 

V0038 Dřevěné konstrukce podle Eurokódu 5 – STEP 2, 2004, A4, str. 400 340 Kč 285 Kč 

V0012 Inženýrské stavby V4 – I. díl, 2012, A4, str. 286  480 Kč   390 Kč  

V0094 Inženýrské stavby V4 – II. díl, 2014, A4, str. 294  530 Kč   485 Kč  

V0107 Inženýrské stavby V4 – III. díl, 2017, A4, str. 287 500 Kč  500 Kč   

V0125 Inženýrské stavby V4 – IV. díl, 2018, A4, str. 298 750 Kč 750 Kč 

V0039 Konzervace jižního průčelí Horního hradu zámku v Českém Krumlově, 2007, A4, str. 96 210 Kč 150 Kč 

V0040 Moderní beton, 2008, B5, str. 340 395 Kč 300 Kč 

V0041 Navrhování, výpočet a posuzování dřevěných stavebních konstrukcí, 2008, A4, str. 228 500 Kč 445 Kč 

Odborné publikace MPO ČR 
Technická řešení oprav a modernizací stavebních soustav panelových bytových domů 

Kód Název 
Prodejní cena pro 

veřejnost členy ČKAIT 

V0053 I/1 Charakteristické vady a poruchy nosných konstrukcí panelových domů, 2000, A4, str. 84  180 Kč   180 Kč  

V0054 I/3 Průzkum a hodnocení stavebně technického stavu panelových domů, 2000, A4, str. 136  260 Kč   260 Kč  

V0055 I/4 Komplexní regenerace stavebních soustav G 40 a G 57, 2000, A4, str. 206  845 Kč   845 Kč  

V0056 I/5 Komplexní regenerace nosných konstrukcí panelových domů stavební soustavy T 06 B 
– středočeská varianta, 2000, A4, str. 112 

 545 Kč   545 Kč  

V0057 I/6 Komplexní regenerace nosných konstrukcí panelových domů stavební soustavy T 06 B 
– severočeská varianta, 2000, A4, str. 85 

 420 Kč   420 Kč  

V0058 I/7 Komplexní regenerace nosných konstrukcí panelových domů stavební soustavy T 08 B, 
2000, A4, str. 115 

 455 Kč   455 Kč  

V0059 I/8 Komplexní regenerace stavební soustavy HK, 2000, A4, str. 130  595 Kč   595 Kč  

V0060 I/10 Komplexní regenerace nosných konstrukcí panelových domů stavební soustavy 
VVÚ ETA, 2000, A4, str. 88 

 355 Kč   355 Kč  

V0061 I/11 Komplexní regenerace panelových domů stavební soustavy T 06 B z hlediska tepelné 
techniky, stavební akustiky…, 2000, A4, str. 172 

 820 Kč   820 Kč  

V0062 I/12 Komplexní regenerace panelových domů stavební soustavy T 08 B z hlediska tepelné 
techniky, stavební akustiky…, 2000, A4, str. 128 

 500 Kč   500 Kč  

V0063 I/13 Komplexní regenerace panelových domů stavební soustavy VVÚ ETA z hlediska tepelné 
techniky, stavební akustiky…, 2000, A4, str. 174 

 830 Kč   830 Kč  

V0065 II/8 Komplexní regenerace nosné konstrukce panelových domů stavební soustavy G 57  
– severočeská varianta, 2004, A4, str. 88 

 355 Kč   355 Kč  

V0066 II/9 Komplexní regenerace nosné konstrukce panelových domů stavební soustavy B 70, 
2004, A4, str. 72 

 355 Kč   355 Kč  

V0067 II/10 Komplexní regenerace nosné konstrukce panelových domů stavební soustavy BANKS 
– severočeská varianta, 2005, A4, str. 82 

 355 Kč   355 Kč  

V0068 II/11 Komplexní regenerace stavební soustavy Larsen – Nielsen z hlediska stavební fyziky, 
energetiky…, 2001, A4, str. 175  

 820 Kč   820 Kč  

V0069 II/14 Komplexní regenerace nosné konstrukce panelových domů stavební soustavy 
BP 70 OS, 2005, A4, str. 101 

 445 Kč   445 Kč  



  

INFORMAČNÍ CENTRUM ČKAIT, s. r. o.  

Sokolská 15, 120 00 Praha 2, tel.: +420 227 090 225, e-mail: info@ic-ckait.cz, www.ic-ckait.cz 

 

 

IC ČKAIT – odborná REDAKCE publikací ČKAIT  

4 IC ČKAIT – PRODEJ odborné literatury 

IC ČKAIT – pořádání seminářů  
   

 

Kód Název Prodejní cena pro 

veřejnost Členy ČKAIT 

V0042 Normalizovaná úprava dokumentů, 2006, A5, str. 140  160 Kč   105 Kč  

V0091 Nuselský most: historie – stavba – architektura, 2014, A4 na šířku, str. 108  490 Kč  350 Kč  

V0135 Obce a města jako smluvní partneři, 2020, A5, V2, str. 120 260 Kč 220 Kč 

V0086 Ochrana autorských práv u děl architektonických a urbanistických, 2013, A5, str. 96 210 Kč 170 Kč 

V0105 Osobnosti stavitelství, 2016, B5, str. 264  420 Kč  350 Kč 

V0043 Přesnost geometrických parametrů ve výstavbě, 2006, A5, str. 80  135 Kč   105 Kč  

V0044 Příprava vápenných malt v péči o stavební památky, 3. vydání, 2020, A5, str. 78 120 Kč 95 Kč 

V0112 Příručka doporučeného postupu pro betonáž, 2017, A4, str. 72 205 Kč 195 Kč 

V0116 Rekonstrukce areálu kolonády v Mariánských Lázních, 2017, B5, str. 148 390 Kč  330 Kč 

V0136 Rozsah požadavků pro ověření znalosti obecně závazných předpisů podle zákona č. 
360/1992 Sb., 17. vydání, 2021, A5, brož., str. 188         

280 Kč 220 Kč 

Z0007 Stavební kniha V – Dřevěné domy v bytové výstavbě, 2002, A4, str. 116 240 Kč 195 Kč 

Z0008 Stavební kniha VI – Funkcionalismus na Moravě, 2003, A4, str. 218  240 Kč   195 Kč  

Z0010 Stavební kniha VIII – Meziválečná průmyslová architektura, 2005, A4, str. 220  240 Kč   195 Kč  

Z0011 Stavební kniha X – České a moravské pivovary, 2007, A4, str. 180 240 Kč 195 Kč 

Z0012 Stavební kniha XI – Dřevěné stavby v utváření krajiny, 2008, A4, str. 122  240 Kč   195 Kč  

V0046 Stavební kniha 2010 – Kontrolujeme provádění staveb, 2010, A4, str. 200 240 Kč 195 Kč 

V0047 Stavební kniha 2011 – Městské inženýrství, 2011, A4, str. 180  240 Kč   195 Kč  

V0048 Stavební kniha 2012 – Církevní stavby, 2012, A4, str. 176  240 Kč   195 Kč  

V0082 Stavební kniha 2013 – Nový život opuštěných staveb – průmyslové dědictví, 2013, A4, 
str. 140 

 240 Kč   195 Kč  

V0089 Stavební kniha 2014 – Stavby a stavbyvedoucí, 2014, A4, str. 152  240 Kč   195 Kč  

V0096 Stavební kniha 2015 – Stavby a požáry, 2015, A4, str. 152  240 Kč   195 Kč  

V0102 Stavební kniha 2016 – Vodohospodářské stavby, 2016, A4, str. 158  460 Kč   380 Kč  

V0111 Stavební kniha 2017 – Návrat života do historických center měst, 2017, A4, str. 110  460 Kč   380 Kč  

V0121 Stavební kniha 2018 – Parkování ve městě, 2018, A4, str. 102 460 Kč 380 Kč 

V0129 Stavební kniha 2019 – Hospodaření vodou, 2019, A4, str. 128 460 Kč 380 Kč 

V0083 Stavitelství do kapsy, 2018, DL5, str. 80  149 Kč   109 Kč  

V0049 Studie budov a konstrukcí ve větrných tunelech, 2009, B5, str. 152  415 Kč   365 Kč  

V0101 Tradiční vápenné omítky. Poznání a praktické postupy, 2016, A5, str. 172  340 Kč 290 Kč 

V0092 Úsměvy v mechanice, 2014, A5, str. 120  250 Kč   220 Kč  

V0051 Vysokohodnotný beton, překlad z angličtiny, 2005, B5, str. 320,   310 Kč   260 Kč  

 
Tato skupina zahrnuje pravidelně vydávanou ročenku – Stavební kniha, ediční řadu Betonové stavitelství, publikace vydané ve 
spolupráci s jinými nakladatelstvími a další jednotlivé tituly. 
  



  

INFORMAČNÍ CENTRUM ČKAIT, s. r. o.  

Sokolská 15, 120 00 Praha 2, tel.: +420 227 090 225, e-mail: info@ic-ckait.cz, www.ic-ckait.cz 

 

 

IC ČKAIT – odborná REDAKCE publikací ČKAIT  

5 IC ČKAIT – PRODEJ odborné literatury 

IC ČKAIT – pořádání seminářů  
   

Převzaté publikace jiných vydavatelů 

Kód Název 
Prodejní cena pro 

veřejnost členy ČKAIT 

K0025 100 osvědčených stavebních detailů – Klempířství a pokrývačství, Grada, 2012, B5, str. 224  329 Kč   275 Kč  

K0005 100 osvědčených stavebních detailů – Tradice z pohledu dneška, Grada, 2009, B5, str. 216 299 Kč 275 Kč 

K0018 100 osvědčených stavebních detailů – Zednictví, Grada, 2011, B5, str. 216  329 Kč   275 Kč  

K0193 Anglicko-český a česko-anglický slovník – architektura a stavitelství, 2017, 147x210 mm, str. 
704                           

699 Kč  640 Kč 

K0172 Architektonické slohy, Grada, 2017, 165×220 mm, str. 240 399 Kč 350 Kč 

K0163 Architektura. Lexikon architektonických prvků a stavebního řemesla, Grada, 2012, B5, 
str. 256 

399 Kč 350 Kč 

K0180 Architektura pro Prahu: Půl století SPA, 2017, 199×279 mm, str. 100 220 Kč 200 Kč 

K0178 Běžet s domy, Grada, 2017, 240×169 mm, str. 160 329 Kč 285 Kč 

K0169 Bruno Bauer a industriální architektura v českých zemích, ČVUT, 2016, 19×24 cm, str. 126 320 Kč 290 Kč 

K0202 Co roztáčel vítr, Ivo Sperát, 2020, B5, str. 340 365 Kč 335 Kč 

K0190 Česko krásné, Česko mé, freytag & berndt, 2012, 240×305 mm, str. 240 399 Kč 360 Kč 

Z0020 Česko-anglický slovník architektonický a stavební, Fraus, 1998, 133×196 mm, str. 560  800 Kč   645 Kč  

K0207 Detaily vnějších tepelněizolačních kontaktních systémů, Cech pro zateplování budov, 2020, 
A4, str. 30                                           

140 Kč 120 Kč 

K0175 Dřevostavby z vrstvených masivních panelů, Grada, 2016, 163×235 mm, str. 96 199 Kč 130 Kč 

K0230 Encyklopedie židovských památek Moravy a Slezska, Grada, 2019, str. 400                                                  699 Kč 650 Kč 

K0214 Elektrické instalace v koupelnách a prostorech s vanou nebo sprchou, v saunách, bazénech 
a fontánách, IN – EL s. r. o., 2021, A5, str. 114 

275 Kč 250 Kč 

K0223 Fenomén Jan Kotěra, Grada, 2021, 158×220, str. 144                                                                             399 Kč 375 Kč 

Z0025 Industriální topografie kraj Vysočina, VCPD FA ČVUT, 2014, B4, str. 352  395 Kč   360 Kč  

K0192 Jak číst architekturu, 2019, 210×270 mm, str. 176 399 Kč 350 Kč 

K0079 Jak se žije v nízkoenergetických a pasivních domech, Grada, 2012, 160×240, str. 304  399 Kč   360 Kč  

K0137 Konstrukce nábytku, Grada, 2012, B5, str. 408 459 Kč 400 Kč 

K0176 Konstrukční detaily pro pasivní a nulové domy, Grada, 2016, A4, str. 308 399 Kč 350 Kč 

K0206 Kostely, Grada, 2020, 206×250 mm, str. 304  599 Kč 550 Kč 

K0170 Krby, kamna a teplovodní vytápění, Grada, 2017, 163×235, str. 112 229 Kč 195 Kč 

K0112 Kutná Hora, FOIBOS BOOKS, 2014, 240×260, str. 203 390 Kč   350 Kč  

K0224 Manuál stylu a designu pro každý domov, Grada, 2021, 170×240, str. 240                                                           449 Kč 400 Kč 

K0182 Mlékárna jako úkol hodný architekta: Rudolf Holý, 2016, str. 44         320 Kč 290 Kč 

K0082 Moderní dřevostavba, Grada, 2014, B5, str. 160 269 Kč 240 Kč 

K0212 Možnosti vesnice, Meziměsto, 2020, str. 224                                                                                 355 Kč 400 Kč 

K0198 Noback vs. Novák: stavitelé pivovarů, 2019, 195×240 mm, str. 256       590 Kč 550 Kč 

K0011 Ochrana dřeva, Grada, 2009, A5, str. 96  89 Kč  80 Kč  

K0232 Opravy historických staveb, Grada, 2021, str. 216                                                                       389 Kč 350 Kč 

K0200 Památky a povodně, 2020, 235×297 mm, str. 184 299 Kč 270 Kč 

K0047 Pasivní domy z přírodních materiálů, Grada, 2013, B5, str. 160       229 Kč  195 Kč 

K0226 Patologie střech s povlakovými izolacemi, EEZY Publishing, 2022, 170 x 240 mm, str. 240                                                          399 Kč 375 Kč 

K0122 Plísně v domě a bytě, Grada, 2013, A5, str. 104 159 Kč 145 Kč 

K0164 Pokrývačství. Tradice z pohledu dneška, Grada, 2003, B5, str. 331 295 Kč 260 Kč 

K0217 Poruchy plochých střech – asfaltové hydroizolace, EEZY Publishing, 2021, 170 x 240, str. 
208                                                 

349 Kč 320 Kč 

K0218 Poruchy plochých střech – fóliové hydroizolace, EEZY Publishing, 2021, 170 x 240 mm, str. 
200                                                   

349 Kč 320 Kč 

  



  

INFORMAČNÍ CENTRUM ČKAIT, s. r. o.  

Sokolská 15, 120 00 Praha 2, tel.: +420 227 090 225, e-mail: info@ic-ckait.cz, www.ic-ckait.cz 

 

 

IC ČKAIT – odborná REDAKCE publikací ČKAIT  

6 IC ČKAIT – PRODEJ odborné literatury 

IC ČKAIT – pořádání seminářů  
   

Kód Název 
Prodejní cena pro 

veřejnost členy ČKAIT 

K0213 Požárně bezpečnostní zařízení ve stavbách, Kraso, 2021, 210 x 300 mm, str. 759  880 Kč 660 Kč 

K0117 Práce a záchrana ve výškách a nad volnou hloubkou, Grada, 2014, B5, str. 216 299 Kč 265 Kč 

K0168 Pracujeme se dřevem (5. přepracované vydání), Grada, 2017, B5, str. 112 149 Kč 135 Kč 

K0191 Praha – Prague, freytag & berndt, 2014, 240×305 mm, str. 240 399 Kč 360 Kč 

K0204 Praha mosty spojená, Cattacan, 2020, 220×360 mm, str. 352  787 Kč 680 Kč 

K0171 Praha neznámá II, Grada, 2017, 163×235, str. 232 399 Kč 350 Kč 

K0179 Praha neznámá III, Grada, 2017, 163×235, str. 232 399 Kč 350 Kč 

K0196 Praha neznámá IV, Grada, 2019, 163×235, str. 232 399 Kč 350 Kč 

K0220 Praha neznámá V, Grada, 2021, 163 x 235, str. 232                                                                                  399 Kč 360 Kč 

K0216 Právní spory ve stavebnictví, Aleš Čeněk s.r.o., Praha, 2021, A5/V2, str. 216         490 Kč 450 Kč 

K0225 Prázdné domy, Grada, 2021, 163×235, str. 240                                                                                     399 Kč 375 Kč 

K0181 Prozatímní a dočasná elektrická zařízení, IN-EL, 2017, 144×202, str. 127 220 Kč 195 Kč 

K0197 PRO ZRNO: obilní skladiště a sila 1898–1989, 2018, 195 × 240 mm, str. 192 360 Kč 320 Kč 

Z0033 Průmyslové dědictví ve vzduchoprázdnu mezi profesionály, VCPD FA ČVUT, 2010, str. 220 195 Kč 170 Kč 

Z0034 Přehlížené drobné a zapomenuté industriální stopy v krajině a sídlech, VCPD FA ČVUT, 
2017, 191×239, str. 167 

359 Kč 320 Kč 

K0165 Příručka (nejen) pro zkoušky elektrotechniků, 2. vydání, 2016, A5, str. 192, obr. 30, tab. 40 285 Kč 265 Kč 

K0167 Příručka pro zkoušky elektrotechniků, 11. aktualizované vydání, IN-EL, 2016, A5, str. 246 160 Kč 100 Kč 

K0115 Rekonstrukce rodinného domu, 2. vydání, Grada, 2017, B5, str. 272 399 Kč 350 Kč 

K0209 Rekonstrukce roubených staveb, Grada, 2020, 163 x 235, str. 416                                                                    499 Kč 455 Kč  

Z0043 Sazebník pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností 2022-
2023, UNIKA, 2022, A5, str. 147 

 240 Kč   215 Kč  

K0095 Slavné brněnské vily: 77 domů s příběhem, FOIBOS BOOKS, 2013, B5, str. 296  395 Kč   340 Kč  

K0096 Slavné pražské vily: Sto a jeden dům s příběhem, FOIBOS BOOKS, 2012, B5, str. 352  450 Kč   420 Kč  

K0124 Slavné stavby Prahy 6, FOIBOS BOOKS, 2009, B5, str. 290  350 Kč   310 Kč  

K0111 Slavné stavby v Praze – Troji, FOIBOS BOOKS, 2014, B5, str. 240  350 Kč   310 Kč  

K0099 Slavné vily Jihočeského kraje, FOIBOS BOOKS, 2007, B5, str. 230  300 Kč   255 Kč  

K0098 Slavné vily Jihomoravského kraje, FOIBOS BOOKS, 2007, B5, str. 207  300 Kč   255 Kč  

K0100 Slavné vily Karlovarského kraje, FOIBOS BOOKS, 2010, B5, str. 256  350 Kč   295 Kč  

K0101 Slavné vily kraje Vysočina, FOIBOS BOOKS, 2008, B5, str. 184  300 Kč   255 Kč  

K0104 Slavné vily Moravskoslezského kraje, FOIBOS BOOKS, 2008, B5, str. 200  300 Kč   255 Kč  

K0105 Slavné vily Olomouckého kraje, FOIBOS BOOKS, 2007, B5, str. 204  300 Kč   255 Kč  

K0110 Slavné vily Slovenska, FOIBOS BOOKS, 2010, B5, str. 288  360 Kč   320 Kč  

K0108 Slavné vily Středočeského kraje, FOIBOS BOOKS, 2010, B5, str. 328  350 Kč   295 Kč  

K0109 Slavné vily Zlínského kraje, FOIBOS BOOKS, 2008, B5, str. 226  300 Kč   255 Kč  

K0125 Slavné zahrady a parky Středočeského kraje, FOIBOS BOOKS, 2011, 235×260, str. 240    350 Kč   295 Kč  

K0222 Stavbám na kloub, Masarykův ústav a Archiv AV ČR, 2021, str. 327                                                                                 499 Kč 460 Kč 

K0017 Solární soustavy pro bytové domy, Grada, 2010, B5, str. 136 89 Kč 80 Kč 

K0029 Solární zařízení v příkladech, Grada, 2012, B5, str. 256  199 Kč   170 Kč  

K0205 Spadiště Nad Novou Libní, 180 × 280 mm, Cattacan, 2020, str. 114                                                                          360 Kč 330 Kč 

K0189 Stará Praha štětcem a objektivem, Grada, 2017, 210×262 mm, str. 224 499 Kč 455 Kč 

K0116 Stavební příručka, Grada, 2014, B5, 2. vydání str. 256  249 Kč   220 Kč  

K0054 Stavební truhlářství. Tradice z pohledu dneška, Grada, 2013, B5, str. 212 199 Kč 170 Kč 

K0199 Stručný příběh architektury, 2020, 148×210 mm, str. 224 399 Kč 350 Kč 

K0194 Světové mosty, Grada, 2019, 206x250 mm, str. 400 599 Kč 550 Kč 

K0013 Tesařské spoje, Grada, 2003, B5, str. 220 345 Kč  295 Kč   

  



  

INFORMAČNÍ CENTRUM ČKAIT, s. r. o.  

Sokolská 15, 120 00 Praha 2, tel.: +420 227 090 225, e-mail: info@ic-ckait.cz, www.ic-ckait.cz 

 

 

IC ČKAIT – odborná REDAKCE publikací ČKAIT  

7 IC ČKAIT – PRODEJ odborné literatury 

IC ČKAIT – pořádání seminářů  
   

Kód Název 
Prodejní cena pro 

veřejnost členy ČKAIT 

K0024 Truhlářské konstrukce – spoje, povrch. úpr. dřeva, konstrukce, Grada, 2011, B5, str. 288 399 Kč 370 Kč 

K0187 Tvoříme interiér s českou designérkou, Grada, 2018, 163×235 mm, str. 224 429 Kč  395 Kč  

K0211 Vizionáři architektury, Grada Publishing, 2021, 208 x 288 mm, str. 312                                                                           699 Kč 599 Kč 

K0173 Základy rodinných domů, Grada, 2016, B5, str. 104 199 Kč 170 Kč 

K0201 Zásady řešení zateplení objektů pro navrhování a provádění ETICS ve smyslu ČSN 73 0810: 
2016, CZB, 2017, 297×210 mm, str. 46    

238 Kč 215 Kč 

K0138 Zateplení a rekonstrukce rodinného domu, Grada, 2014, B5, str. 160  299 Kč  265 Kč 

K0210 Zednictví, Grada Publishing, dotisk 2020, str. 192                                                                                        319 Kč 270 Kč 

K0221 Zelené střechy, Grada, 2021, 163 × 235, str. 168               299 Kč 260 Kč 

K0118 Zemědělské stavby, Grada, 2014, B5, str. 128  149 Kč   130 Kč  

K0219 Zřizování a rekonstrukce elektrických instalací v nástavbách, vestavbách (přístavbách) a 
v panelových domech, IN – EL, 2021, A5, str. 104 

300 Kč 285 Kč 

I N F O R M A Č N Í  C E N T R U M  Č K A I T  s . r . o .  v y d á v á  pro autorizované osoby – členy ČKAIT, pro potřeby veřejné 
správy, stavebních středních a vysokých škol a další odbornou veřejnost, pro stavebníky, majitele a správce nemovitostí 
o d b o r n o u  l i t e r a t u r u , věnovanou právním, technickým a ekonomickým problémům a souvislostem ve výstavbě. 
Publikace ČKAIT přinášejí čtenářům ověřené, garantované informace odpovídající platným právním předpisům k datu vydání 
a současnému stavu technického rozvoje a poznání. Autory a oponenty publikací jsou přední odborníci v daném oboru. 

V uváděných cenách publikací a DVD je zahrnuta příslušná výše DPH. Při zasílání publikací poštou se účtuje balné a poštovné. 
Publikace, jejichž vydavatelem je IC ČKAIT, je možno zakoupit také v Oblastních kancelářích ČKAIT. 

Časopis Stavebnictví 
Profil: 

Stavebnictví je odborným časopisem České komory autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, Českého svazu 
stavebních inženýrů a Svazu podnikatelů ve stavebnictví. Časopis přináší komplexní informace z oboru výstavby. Představuje návrhy 
a realizace techniky zajímavých projektů a staveb a informuje o nových materiálech a technologiích. 

Čtenáři: Odborná veřejnost ve stavebnictví – inženýři a technici činní ve výstavbě, architekti, studenti středních a vysokých škol 
stavebního oboru, osoby s rozhodovací pravomocí ve stavebních firmách, pracovníci stavebních úřadů měst a obcí, pracovníci státní 
správy, návštěvníci konferencí, seminářů a veletrhů se stavební tematikou a další odborná veřejnost. 

Náklad: 34 350 výtisků 
Periodicita: měsíčník (letní a zimní dvojčíslo) 
Jazykové mutace: česky a slovensky; anglicky: názvy článků, anotace a 
klíčová slova 
Rozsah: 72 stran formátu A4 

Cena jednoho výtisku v běžném prodeji: 

79 Kč 

Celoroční předplatné (sleva 20 %): 

640 Kč včetně balného a poštovného 

Celoroční předplatné pro studenty stavebních fakult 

400 Kč včetně balného a poštovného 

 
 

Předplatné 

INFORMAČNÍ CENTRUM ČKAIT, s. r. o., expedice Hradec Králové, Jižní 870, 500 03 Hradec Králové 

tel. +420 731 503 290, +420 495 541 359, e-mail: icckait.hk@hsc.cz, www.casopisstavebnictvi.cz 

mailto:icckait.hk@hsc.cz


  

INFORMAČNÍ CENTRUM ČKAIT, s. r. o. 

Sokolská 15, 120 00 Praha 2, tel.: +420 227 090 225, e-mail: info@ic-ckait.cz, www.ic-ckait.cz 

 

IC ČKAIT – odborná REDAKCE publikací ČKAIT  

8 IC ČKAIT – PRODEJ odborné literatury 

IC ČKAIT – pořádání seminářů  
 

 

P Ř I P R A V U J E M E 

Komorové mosty 

Městské inženýrství nejen pro městské inženýry 

Modernizace odvodňovacích a závlahových staveb 

Navrhování zděných konstrukcí 

Sanace nadměrné vlhkosti historických a památkově chráněných staveb 

I N F O R M A Č N Í  C E N T R U M  Č K A I T ,  s . r . o .  v y d á v á  pro autorizované osoby – členy ČKAIT, pro potřeby 
veřejné správy, stavebních středních a vysokých škol a další odbornou veřejnost, pro stavebníky, majitele a správce nemovitostí 
o d b o r n o u  l i t e r a t u r u , věnovanou právním, technickým a ekonomickým problémům a souvislostem ve výstavbě. 
Publikace ČKAIT přinášejí čtenářům ověřené, garantované informace odpovídající platným právním předpisům k datu vydání 
a současnému stavu technického rozvoje a poznání. Autory a oponenty publikací jsou přední odborníci v daném oboru. 

V uváděných cenách publikací a DVD je zahrnuta příslušná výše DPH. Při zasílání publikací poštou se účtuje balné a poštovné. 
Publikace, jejichž vydavatelem je IC ČKAIT, je možno zakoupit také v Oblastních kancelářích ČKAIT. 

Objednávky zasílejte na adresu 

INFORMAČNÍ CENTRUM ČKAIT, s. r. o., expedice Hradec Králové, Jižní 870, 500 03 Hradec Králové 

tel. +420 731 503 290, +420 495 541 359, e-mail: icckait.hk@hsc.cz, www.ic-ckait.cz 

 

Stálá výstava a prodejna odborné literatury 

INFORMAČNÍ CENTRUM ČKAIT, s. r. o., Sokolská 15, 120 00 Praha 2 

tel. +420 227 090 225, +420 227 090 223, e-mail: info@ic-ckait.cz, www.ic-ckait.cz 

 

Další prodejní místa – regionální a oblastní kanceláře ČKAIT 

OK ČKAIT Brno 
Vrchlického sad 1962/2 
602 00 Brno 
tel: 545 574 310 

OK ČKAIT Karlovy Vary 
Penzion HESTIA 
Stará Kysibelská 602/45 
360 01 Karlovy Vary 
tel: 353 234 634 

OK ČKAIT Pardubice 
Masarykovo nám. 1544 
530 02 Pardubice 
tel: 466 512 241 

OK ČKAIT České Budějovice 
Staroměstská 1505/1 
370 04 České Budějovice 
tel: 386 352 881 

OK ČKAIT Liberec 
8. března 20/12 
460 05 Liberec 
tel: 485 107 187 

OK ČKAIT Plzeň 
Hřímalého 2464/37  
301 00 Plzeň 
tel: 734 860 963 

OK ČKAIT Hradec Králové 
Jižní 870/2 
500 03 Hradec Králové 
tel: 724 035 703 

OK ČKAIT Olomouc 
Jungmannova 153/12 
779 00 Olomouc 
tel: 585 227 097 

OK ČKAIT Ústí nad Labem 
Mírové náměstí 1/1 
400 01 Ústí nad Labem 
tel: 475 220 137 

OK ČKAIT Jihlava 
Seifertova 1815/43 
586 01 Jihlava 
tel: 567 331 315 

OK ČKAIT Ostrava 
28. října 2663/150 
702 00 Ostrava 
tel: 555 508 432 

OK ČKAIT Zlín 
třída Tomáše Bati 190 
760 01 Zlín 
tel: 577 431 318 

 

květen 2022 

 
 

mailto:icckait.hk@hsc.cz

